DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPRESSÃO ARTÍSTICA,
PRODUÇÃO TEXTUAL E O CONTEXTO INTERDISCIPLINAR NA PRÁTICA DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA. de autoria de RAYZA SIELSKI, IOLENE FARIAS PEREIRA
DA SILVA, VANESSA DE OLIVEIRA DALICANI, ANDRESSA CLÍMACO, TÂNIA REGINA
DA ROCHA UNGLAUB, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68857

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68857